
Minnesanteckningar föräldramöte AIF/GIF  2015-02-10

 Namn- och telefonlista skickades runt.

 Presentationsrunda av tränare och föräldrar

 Varför samarbete

Samarbete med äldre lag. Två byar med liknande klubbar där båda klubbarna behövde fler 
spelare i lagen. Killarna positiva redan efter första gemensamma träningen.  Killarna i laget 
känns redan synkade och det fungerar bra. Om någon hör något gnissel så kontakta tränarna 
meddetsamma.

 När det gäller kontakten med Skåneboll så måste en klubb vara kontaktklubb och det är AIF.

 Medlemsavgifter betalas som tidigare till respektive klubb. 

 Lagsida är numera Laget.se och där läggs all information. Vid nyheter kommer mail och vid 
brådskande akuta händelser kommer sms.  Tips om att ladda ner appen Laget.se. Man får 
gärna lägga ut foto på hemsidan. 

 Upplägget för säsongen

Träningar måndag 17.30-19

onsdag 17.30-19

torsdag 19.30-20.30 (inomhus i Billeberga)

Så småningom kommer Pelle ha fys med fokus på 
förebyggande, styrka och uthållighet. När fysen kommer 
ske utomhus så meddelas det. 

                Tränarnas tankar kring träningsupplägget

 Träningsmatcher: Fått förfrågan från många lag och fler träningsmatcher kommer att komma. 

 Fotboll mot rasism 14/5 – en kostadsfri cup som  MFF anordnar.

 Efter sportlovet ska samtliga spelare i laget duscha i omklädningsrummet efter träningen. 

 När spel på gräsplanen är ok så kommer träningarna och matcherna alterneras mellan 
Asmundtorp och Billeberga. 

 Träningsläger utan övernattning 5/4 och 6/4

 Viktigt med närvaro på träningarna och att man gör sitt bästa. Tränarna vill att man 
respekterar deras laguttagningar. Hör av dig om du inte kommer!!!



 Önskat sydvästra serien i PO2 för att få spela mot lite nya lag. Om det upplevs som olika 
budskap från tränarna vid sidlinjen vid matcher så är det bara att säga till. 

 Letar cuper fortfarande. Ev Eskilscupen med båda lagen men inget bokat. Anmält två lag till 
Bromölla men har inte fått boende och om inte båda lagen får plats så blir det inget. 

 Behövs mer pengar till lagkassan. Olika fördelning inom klubbarna hur mycket som går till 
klubben resp. laget.

  Alla AIF-matchkläder, utom strumpor, till Micke.

 Övrigt

Föräldrafest framåt våren

Föräldrarepresentant tillsammans med Sven 

-O2 till zonläger

Nyrekrytering av fler tränare, dock ingen panik i dagsläget.  Försöker få in tillfällen med 
gästtränare. 

Försökt att styra matcher -02 matcher lördagar -03 matcher söndagar

 Meddela vid förhinder! Alltid! SMS, telefon, etc. till tränarna.

 Johan och Jocke ansvar för -02 och Micke ansvar för -03

Kontakt mikael@spismiljo.se 0733-406301

joakim.perned@skanska.se 0703-883209

johan.kronkvist@billebergagif.se 0768-513700
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